Extrato de Ata de Registro de Preços nº 60/2022

A Câmara Municipal de Juiz de Fora, em observância ao § 2º do art.  15 da Lei Federal nº
8.666/93, torna público aos interessados que permanecem inalterados os preços registrados na
ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  Nº  60/2022,  PROCESSO  LICITATÓRIO  Nº
1688/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 35/2022

Validade: 12 (doze) meses.

Objeto:  “Registro  de  Preços  para  futuras  e  eventuais  contratações  de  empresas  para
fornecimento  e  instalação  de  CARPETE  em  nylon  tricolor,  tipo  “bouclê”,  em  rolo,  com
aproximadamente 5 mm de espessura,  cor azul  acinzentado, a ser colado em piso cerâmico
existente  ou  piso  de  madeira  (inclusive  nivelamento  de  juntas  onde  necessário),  com
acabamento de bordas em cordão na mesma cor do carpete e perfil de acabamento com chapa
americana  frisada  cor  a  definir,  com  fornecimento  de  materiais,  de  acordo  com  as
especificações, quantidades, prazos e condições previstas neste Edital e seus anexos."

Foi classificada em 1º lugar a empresa:

DECOLAR  COMÉRCIO DE PRODUTOS DE DECORAÇÃO  LTDA –  ME -  CNPJ:
08.221.511/00001-45

LOTE ÚNICO

Item 1 – Valor unitário de R$245,71 (duzentos e quarenta e cinco reais e setenta e um
centavos), perfazendo o valor total de R$171.997,00 (cento e setenta e um mil novecentos e
noventa e sete reais);

Item 2  – Valor  unitário  de R$21,58 (vinte  e  um reais  e  cinquenta  e  oito  centavos),
perfazendo o valor total de R$8.632,00 (oito mil seiscentos e trinta e dois reais); e

Item 3  –  Valor  unitário  de  R$29,77  (vinte  e  nove  reais  e  setenta  e  sete  centavos),
perfazendo o valor total de R$5.954,00 (cinco mil novecentos e cinquenta e quatro reais).

Perfazendo o  valor  total  do  Lote  único  de  R$186.583,00 (cento  e  oitenta  e  seis  mil
quinhentos e oitenta e três reais).

Data da Assinatura: 08/12/2022.

A íntegra da ata encontra-se à disposição dos interessados no site  www.camarajf.mg.gov.br e
na Coordenadoria de Licitações e Gestão de Contratos e Convênios da Câmara Municipal de
Juiz de Fora, na Rua Marechal Deodoro n º 722 – 2º andar - Centro – Juiz de Fora/MG.